
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobník na vodu 6000 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

05 MŠ Mitušova 1330/4 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 240 589 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 4 220 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 244 809 Zařízení staveniště 3 672

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 244 809 Ostatní náklady neuvedené 0

248 483 Ostatní náklady celkem 3 674

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 18.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

248 483 Kč
52 181 Kč

0 Kč
0 Kč

300 664 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

05 MŠ Mitušova 1330/4

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 122 430 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 99 856 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 18 302 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 4 220 0

CELKEM  OBJEKT 240 589 0 0 4 220 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 240 589 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 240 589 0

Zařízení staveniště 0 1,5 244 809 3 672

Provoz investora 0 0,0 244 809 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 244 809 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 244 809 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

3 674

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

05 MŠ Mitušova 1330/4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 498,00 498,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 25,00 78,40 1 960,00

25,00

3 131203101U00 Hloubení jam soudrž hor 3 m3 28,32 812,15 22 998,14

28,32

4 131203109U00 Přípl lepivost hloub jam hor3 m3 28,32 39,90 1 129,97

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 13,02 505,00 6 575,10

10,50

2,52

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 14,28 115,30 1 646,48

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 33,10 725,00 23 996,78

33,10

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 33,10 250,00 8 275,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 28,32 180,00 5 097,60

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 55,41 49,85 2 762,19

25,00

22,97

6,00

1,44

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 25,00 69,80 1 745,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 30,41 28,55 868,21

30,41

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,93 99,80 1 090,70

5,35

4,50

1,08

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 24,41 465,20 11 354,93

16,97

6,00

1,44

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 100,00 18,50 1 850,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 100,00 96,00 9 600,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 3,30 145,00 478,50

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 36,61 560,00 20 503,56

36,61

Celkem za 1 Zemní práce 122 430,15

Díl: 8 Trubní vedení
28 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 260,00

29 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 25,00 375,40 9 385,00

30 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

přebytek vodovod:2,52-1,08

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

10*10*,25

3,04*3,45*(2,95-,25)

Uvažováno po skrytí ornice
kanalizace:25*,6*,7

vodovod:9*,4*,7

2*(3,04+3,45)*(2,95-,25-,15)

ornice k rozprostření:25
přebytek nádrž:28,32-5,35
přebytek kanalizace:10,5-4,5

vodovod:9*,4*,4

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
22,97+6,0+1,44

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrž:3,04*3,45*,51
kanalizace:25*,6*,3

vodovod:9*,4*,3

Včetně podsypů 
nádrž:3,04*3,45*2,19-6
kanalizace:25*,6*,4

24,409*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

05 MŠ Mitušova 1330/4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

31 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

32 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 9,00 70,00 630,00

33 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

34 IC80011 Dodávka nádrže 6 000 lt ks 1,00 42 000,00 42 000,00

35 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

36 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

37 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 9,00 49,00 441,00

38 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 99 856,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
39 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 38,13 480,00 18 302,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 18 302,40

Díl: M21 Elektromontáže
40 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 17,00 160,00 2 720,00

41 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 4 220,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobníky na vodu 2x9500 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

06 ZŠ F. Formana 268/45 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 689 740 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 16 700 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 706 440 Zařízení staveniště 10 597

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 706 440 Ostatní náklady neuvedené 0

717 038 Ostatní náklady celkem 10 599

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 21.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

717 038 Kč
150 578 Kč

0 Kč
0 Kč

867 616 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

06 ZŠ F. Formana 268/45

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 337 664 0 0 0 0

5 Komunikace 56 033 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 235 149 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 60 893 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 16 700 0

CELKEM  OBJEKT 689 740 0 0 16 700 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 689 740 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 689 740 0

Zařízení staveniště 0 1,5 706 440 10 597

Provoz investora 0 0,0 706 440 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 706 440 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 706 440 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

10 599

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

06 ZŠ F. Formana 268/45

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 25,00 78,40 1 960,00

25,00

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 82,91 812,50 67 368,11

82,91

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 82,91 39,90 3 308,29

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 73,75 505,00 37 243,75

58,59

12,96

2,20

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 73,75 115,30 8 503,38

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 62,02 725,00 44 965,08

62,02

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 62,02 250,00 15 505,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 82,91 180,00 14 923,80

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 127,81 49,85 6 371,33

25,00

71,57

26,04

4,32

0,88

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 25,00 69,80 1 745,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 102,81 28,55 2 935,23

102,81

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 53,85 99,80 5 374,57

11,34

32,55

8,64

1,32

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 83,81 465,20 38 988,97

52,57

26,04

4,32

0,88

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 110,00 18,50 2 035,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 110,00 96,00 10 560,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 3,30 145,00 478,50

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 125,72 560,00 70 400,40

125,72

Celkem za 1 Zemní práce 337 664,40

Díl: 5 Komunikace
22 113106123U00 Rozebr  dlažba pro pěší komun m2 60,00 75,00 4 500,00

60,00

6,4*4,22*(3,32-,25)

kanalizace:(55,0+53,5)*,6*,9

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

10*10*,25

71,57+26,04+4,32+,88

přepad:18,0*,6*1,2
vodovod:5,5*,4*1,0

2*(6,4+4,22)*(3,32-,25-,15)

ornice k rozprostření:25
přebytek nádrže:82,91-11,34
přebytek přípojky:58,59-32,55
přebytek přepad:12,96-8,64
přebytek vodovod:2,2-1,32

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrže:6,4*4,22*,42
přípojky:(55,0+53,5)*,6*,5
přepad:18*,6*,8
vodovod:5,5*,4*,6

nádrže:6,4*4,22*2,65-19
přípojky:(55,0+53,5)*,6*,4
přepad:18*,6*,4
vodovod:5,5*,4*,4

83,81*1,5

50*1,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

06 ZŠ F. Formana 268/45

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

23 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 12,00 422,30 5 067,60

12,00

24 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 12,00 612,50 7 350,00

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 60,00 259,00 15 540,00

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,60 350,00 5 460,00

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 78,00 18,50 1 443,00

28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 31,20 199,00 6 208,80

29 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 15,60 500,00 7 800,00

30 59245020 Dlažba zámková H-PROFIL tl. 6 cm přírodní m2 9,00 296,00 2 664,00

Celkem za 5 Komunikace 56 033,40

Díl: 8 Trubní vedení
37 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 53,50 260,00 13 910,00

38 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 73,00 375,40 27 404,20

73,00

39 894812131U00 Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250 kus 2,00 1 015,00 2 030,00

40 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

41 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

42 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 5,50 115,00 632,50

43 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

44 IC80051 Dodávka dno šachtové ks 2,00 1 436,00 2 872,00

45 IC80052 Dodávka prodloužení DN 315 ks 2,00 992,00 1 984,00

46 IC80053 Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou ks 2,00 2 612,00 5 224,00

47 IC80011 Dodávka nádrže 9 500 lt ks 2,00 63 000,00 126 000,00

48 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 2,00 5 900,00 11 800,00

49 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

50 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč.tvarovek m 5,50 49,00 269,50

51 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1,00 1 523,00 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 235 149,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 126,86 480,00 60 892,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 60 892,80

Díl: M21 Elektromontáže
53 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 95,00 160,00 15 200,00

54 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 16 700,00

50*1,2*,2

15% z celkového množství

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

55+18

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobník na vodu 9500 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

07 MŠ Zlepšovatelů 1502/27 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 411 997 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 6 780 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 418 777 Zařízení staveniště 6 282

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 418 777 Ostatní náklady neuvedené 0

425 060 Ostatní náklady celkem 6 284

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 16.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

425 060 Kč
89 263 Kč

0 Kč
0 Kč

514 323 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

07 MŠ Zlepšovatelů 1502/27

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 202 769 0 0 0 0

5 Komunikace 38 051 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 134 542 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 36 634 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 6 780 0

CELKEM  OBJEKT 411 997 0 0 6 780 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 411 997 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 411 997 0

Zařízení staveniště 0 1,5 418 777 6 282

Provoz investora 0 0,0 418 777 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 418 777 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 418 777 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 9500 lt

6 284

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

07 MŠ Zlepšovatelů 1502/27

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 37,50 78,40 2 940,00

37,50

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 45,13 812,15 36 651,52

45,13

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 45,13 39,90 1 800,69

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 24,72 505,00 12 483,60

15,12

3,60

6,00

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 24,72 115,30 2 850,22

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 44,97 725,00 32 601,80

44,97

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 44,97 250,00 11 242,50

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 45,13 180,00 8 123,40

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 87,62 49,85 4 367,86

7,56

1,20

2,40

38,96

37,50

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 150,00 69,80 10 470,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 50,12 28,55 1 430,93

50,12

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 19,73 99,80 1 969,45

7,56

2,40

3,60

6,17

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 40,62 465,20 18 894,56

29,46

7,56

1,20

2,40

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 150,00 18,50 2 775,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 150,00 96,00 14 400,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 4,50 145,00 652,50

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 60,92 560,00 34 117,44

60,92

Celkem za 1 Zemní práce 202 769,46

Díl: 5 Komunikace
22 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 18,00 425,00 7 650,00

23 113313100U00 Odstranění podkladů z betonu -15cm m2 18,00 550,00 9 900,00

sběrné potrubí:31,5*,6*,4
přepad:5*,6*,4
vodovodní potrubí:15*,4*,4

40,616*1,5

nádrž:45,13-4,2*3,5*,42-9,5

přebytek nádrž:45,13-6,17
ornice k rozprostření:37,5

Zpětný návoz ornice

7,56+1,2+2,4+38,96

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

sběrné potrubí:31,5*,6*,4
přepad:5*,6*,8
vodovodní potrubí:15*,4*,6
nádrž:4,2*3,5*,42

přebytek vodovod:6,0-3,6

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 9500 lt

15*10*,25

4,2*3,5*(3,32-,25)

Výkop pro přepad, vodovodní potrubí a částečně i pro sběrné potrubí uvažován až po skrývce ornice.
sběrné potrubí:31,5*,6*,8
přepad:5*,6*1,2
vodovodní potrubí:15*,4*1,0

2*(4,2+3,5)*(3,32-,25-,15)

přebytek sběrné potrubí:15,12-7,56
přebytek přepad:3,6-2,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

07 MŠ Zlepšovatelů 1502/27

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 9500 lt

24 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 5,40 612,50 3 307,50

5,40

25 567115113R00 Podklad z prostého betonu B 10  tloušťky 10 cm m2 18,00 483,00 8 694,00

26 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně 
obrubníku ABO 4 - 5    50/5/25 m 12,00 272,00 3 264,00

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,19 15,60 127,76

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,95 18,50 757,58

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,19 31,20 255,53

30 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 8,19 500,00 4 095,00

Celkem za 5 Komunikace 38 051,37

Díl: 8 Trubní vedení
37 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 10,00 260,00 2 600,00

38 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 36,50 375,40 13 702,10

39 894812131U00 Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250 kus 1,00 1 015,00 1 015,00

40 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků
soub 1,00 25 000,00 25 000,00

41 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

42 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 15,00 70,00 1 050,00

43 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

44 IC80051 Dodávka dno šachtové ks 1,00 1 436,00 1 436,00

45 IC80052 Dodávka prodloužení DN 315 ks 1,00 992,00 992,00

46 IC80053 Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou ks 1,00 2 612,00 2 612,00

47 IC80011 Dodávka nádrže 9 500 lt ks 1,00 63 000,00 63 000,00

48 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

49 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

50 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 15,00 49,00 735,00

Celkem za 8 Trubní vedení 134 542,10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
51 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 76,32 480,00 36 633,60

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 36 633,60

Díl: M21 Elektromontáže
52 210801 Kabel CYKY  3x2,5 mm2 m 33,00 160,00 5 280,00

53 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 6 780,00

Uložení v budově na kabelové liště
Uložení v zemi včetně chráničky a výstražné folie

18*,3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobník na vodu 9500 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

08 MŠ Šponarova 1503/16 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 465 561 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 7 580 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 473 141 Zařízení staveniště 7 097

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 473 141 Ostatní náklady neuvedené 0

480 240 Ostatní náklady celkem 7 099

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 21.01.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

480 240 Kč
100 851 Kč

0 Kč
0 Kč

581 091 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

08 MŠ Šponarova 1503/16

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 218 258 0 0 0 0

5 Komunikace 62 842 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 135 679 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 48 782 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 7 580 0

CELKEM  OBJEKT 465 561 0 0 7 580 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 465 561 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 465 561 0

Zařízení staveniště 0 1,5 473 141 7 097

Provoz investora 0 0,0 473 141 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 473 141 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 473 141 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 9500 lt

7 099

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

08 MŠ Šponarova 1503/16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 50,00 78,40 3 920,00

50,00

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 45,13 812,15 36 651,52

45,13

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 45,13 39,90 1 800,65

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 33,47 505,00 16 899,83

24,24

4,73

4,50

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 33,47 115,30 3 858,51

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 44,97 725,00 32 601,80

44,97

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 44,97 250,00 11 242,50

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 45,13 180,00 8 123,22

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 106,84 49,85 5 325,72

50,00

38,96

17,88

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 50,00 69,80 3 490,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 56,84 28,55 1 622,75

38,96

17,88

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 21,76 99,80 2 171,55

10,68

2,21

2,70

6,17

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 47,34 465,20 22 020,24

29,46

13,56

2,52

1,80

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 200,00 18,50 3 700,00

200,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 200,00 96,00 19 200,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 6,00 145,00 870,00

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 71,00 560,00 39 761,40

71,00

Celkem za 1 Zemní práce 218 257,69

Díl: 5 Komunikace
22 113106123U00 Rozebr  dlažba pro pěší komun m2 60,00 75,00 4 500,00

sběrné potrubí:(31,5+13,0)*,6*,4
přepad:10,5*,6*,35
vodovodní potrubí:10,0*,6*,45
nádrž:4,2*3,5*,42

nádrž:45,129-4,2*3,5*,42-9,5
sběrné potrubí:24,24-10,68
přepad:4,73-2,21
vodovod:4,5-2,7

10,0*20,0

47,335*1,5

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

přepad:10,5*,6*,75
vodovodní potrubí:10*,6*,75

2*(4,2+3,5)*(3,32-,25-,15)

ornice pro rozprostření:50
přeb. výkop nádrž:45,129-6,174
přeb. výkop přípojky:33,47-10,68-2,21-2,7

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
přebytek nádrž:45,129-6,17
přípojky:33,47-10,68-2,21-2,7

4,2*3,5*(3,32-,25)

Vodovodní potrubí částečně ve společné rýze
sběrné potrubí:(37,5+13,0)*,6*,8

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 9500 lt

10*20*,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

08 MŠ Šponarova 1503/16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 9500 lt

23 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 15,00 422,30 6 334,50

24 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 15,00 612,50 9 187,50

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 60,00 259,00 15 540,00

26 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně 
obrubníku ABO 4 - 5    50/5/25 m 8,00 294,60 2 356,80

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,50 350,00 6 825,00

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 97,50 18,50 1 803,75

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,50 199,00 3 880,50

30 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 19,50 500,00 9 750,00

31 59245020 Dlažba zámková H-PROFIL tl. 6 cm přírodní m2 9,00 296,00 2 664,00

Celkem za 5 Komunikace 62 842,05

Díl: 8 Trubní vedení
38 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 13,00 260,00 3 380,00

39 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 48,00 375,40 18 019,20

40 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

41 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

42 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 20,00 70,00 1 400,00

43 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 2,00 1 500,00 3 000,00

44 IC80011 Dodávka nádrže 9 500 lt ks 1,00 63 000,00 63 000,00

45 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

46 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,03 12 500,03

47 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 20,00 49,00 980,00

Celkem za 8 Trubní vedení 135 679,23

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
48 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 101,63 480,00 48 782,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 48 782,40

Díl: M21 Elektromontáže
49 210801 Kabel CYKY  3x2,5 mm2 m 38,00 160,00 6 080,00

50 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 7 580,00

Uložení v budově na kabelové liště
Uložení v zemi včetně chráničky a výstražné folie

Dopřesnění fyzických objemů, případně i skladeb komunikací bude upřesněno po předání staveniště a vytyčení tras 
kanalizace a vodovodu.

15% z celkového množství

Ve všech položkách oddílu 5 - Komunikace jsou uváděny odhadované fyzické objemy, které byly podle možností 
převzaty z projektové dokumentace.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobník na vodu 6000 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

09 MŠ Mozartova 1477/9 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 322 494 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 4 380 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 326 874 Zařízení staveniště 4 903

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 326 874 Ostatní náklady neuvedené 0

331 779 Ostatní náklady celkem 4 905

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 17.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

8 Kč
2 Kč
0 Kč
0 Kč

10 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

09 MŠ Mozartova 1477/9

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 148 789 0 0 0 0

5 Komunikace 21 014 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 126 287 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 26 405 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 4 380 0

CELKEM  OBJEKT 322 494 0 0 4 380 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 322 494 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 322 494 0

Zařízení staveniště 0 1,5 326 874 4 903

Provoz investora 0 0,0 326 874 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 326 874 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 326 874 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

4 905

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

09 MŠ Mozartova 1477/9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 24,00 78,50 1 884,00

24,00

3 131203101U00 Hloubení jam soudrž hor 3 m3 28,32 812,15 22 998,14

28,32

4 131203109U00 Přípl lepivost hloub jam hor3 m3 28,32 39,90 1 129,97

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 33,42 505,00 16 877,10

14,52

18,90

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 33,42 115,30 3 853,33

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 33,10 725,00 23 996,78

33,10

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 33,10 250,00 8 275,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 28,32 180,00 5 097,60

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 60,65 49,85 3 023,40

24,00

22,97

5,28

8,40

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 24,00 69,80 1 675,20

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 36,65 28,55 1 046,36

36,65

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 25,09 99,80 2 503,87

5,35

9,24

10,50

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 30,65 465,20 14 257,78

16,97

5,28

8,40

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 96,00 18,50 1 776,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 96,00 96,00 9 216,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 3,00 145,00 435,00

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 45,97 560,00 25 745,16

45,97

Celkem za 1 Zemní práce 148 788,68

Díl: 5 Komunikace
22 113106123U00 Rozebr  dlažba pro pěší komun m2 22,50 75,00 1 687,50

22,50

23 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 4,50 422,30 1 900,35

4,50

24 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 4,50 612,50 2 756,25

30,649*1,5

15*1,5

22,5*,2

společná rýha:16,5*,8*,7
větev D1 a přípojky:(31+4)*,6*,5

Včetně podsypů 
nádrž:3,04*3,45*2,19-6,0
společná rýha:16,5*,8*,4
větev D1 a přípojky:(31+4)*,6*,4

nádrž:3,04*3,45*,51

větev D1 a přípojky:(31+4)*,6*,9

2*(3,04+3,45)*(2,95-,25-,15)

ornice k rozprostření:24
přebytek nádrž:28,32-5,35
přebytek společná rýha:14,52-9,24
přebytek sběrné potrubí:18,9-10,5

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
22,97+5,28+8,4

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

3,04*3,45*(2,95-,25)

společná rýha (D2,přepad,vodovod):16,5*,8*1,1

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

(12*4+6*8)*,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

09 MŠ Mozartova 1477/9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 22,50 259,00 5 827,50

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,85 350,00 2 047,50

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 29,25 18,50 541,13

28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,70 199,00 2 328,30

29 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 5,85 500,00 2 925,00

30 59245020 Dlažba zámková H-PROFIL tl. 6 cm přírodní m2 3,38 296,00 1 000,48

Celkem za 5 Komunikace 21 014,01

Díl: 8 Trubní vedení
37 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 4,00 260,00 1 040,00

38 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 58,00 375,40 21 773,20

39 894812131U00 Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250 kus 2,00 1 015,00 2 030,00

40 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

41 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

42 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 16,50 70,00 1 155,00

43 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

44 IC80051 Dodávka dno šachtové ks 2,00 1 436,00 2 872,00

45 IC80052 Dodávka prodloužení DN 315 ks 2,00 992,00 1 984,00

46 IC80053 Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou ks 2,00 2 612,00 5 224,00

47 IC80011 Dodávka nádrže 6 000 lt ks 1,00 42 000,00 42 000,00

48 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

49 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

50 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 16,50 49,00 808,50

51 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 126 286,70

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 55,01 480,00 26 404,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 26 404,80

Díl: M21 Elektromontáže
53 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 18,00 160,00 2 880,00

54 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 4 380,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

15% z celkového množství

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobník na vodu 6000 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

10 MŠ Mjr. Nováka 1401/30 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 288 664 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 5 340 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 294 004 Zařízení staveniště 4 410

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 294 004 Ostatní náklady neuvedené 0

298 416 Ostatní náklady celkem 4 412

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 21.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH,  s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

298 416 Kč
62 667 Kč

0 Kč
0 Kč

361 083 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

10 MŠ Mjr. Nováka 1401/30

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 120 659 0 0 0 0

5 Komunikace 45 495 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 96 816 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 25 694 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 5 340 0

CELKEM  OBJEKT 288 664 0 0 5 340 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 288 664 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 288 664 0

Zařízení staveniště 0 1,5 294 004 4 410

Provoz investora 0 0,0 294 004 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 294 004 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 294 004 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

4 412

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

10 MŠ Mjr. Nováka 1401/30

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 17,50 78,40 1 372,00

17,50

3 131203101U00 Hloubení jam soudrž hor 3 m3 28,32 812,50 23 008,05

28,32

4 131203109U00 Přípl lepivost hloub jam hor3 m3 28,32 39,90 1 129,97

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 13,50 505,00 6 817,50

6,30

7,20

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 13,50 115,30 1 556,55

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 33,10 725,00 23 996,78

33,10

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 33,10 250,00 8 275,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 28,32 180,00 5 097,60

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 45,87 49,85 2 286,62

22,97

3,60

1,80

17,50

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 17,50 69,80 1 221,50

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 28,37 28,55 809,96

28,37

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,45 99,80 1 342,20

5,35

2,70

5,40

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 22,37 465,20 10 405,92

16,97

3,60

1,80

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 70,00 18,50 1 295,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 70,00 96,00 6 720,00

20 28,32 Přípl lepivost hloub jam hor3 m3 28,32 39,90 1 129,97

21 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 2,80 145,00 406,00

22 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 33,55 560,00 18 789,96

33,55

Celkem za 1 Zemní práce 120 658,57

Díl: 5 Komunikace
23 113107141R00 Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm m2 42,00 82,00 3 444,00

42,00

24 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 8,40 398,00 3 343,20

8,40

22,369*1,5

3*8+15*1,2

42*,20

vodovod:15*,4*,3

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
22,97+3,6+1,8

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrž:3,04*3,45*,51
kanalizace:15*,6*,3

vodovod:15*,4*,9

Včetně podsypů 
nádrž:3,04*3,45*2,19-6
kanalizace:15*,6*,4

ornice k rozprostření:17,5

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

70*,25

3,04*3,45*(2,95-,25)

kanalizace:15*,6*,7

vodovod:15*,4*1,2

2*(3,04+3,45)*(2,95-,25-,15)

přebytek nádrž:28,32-5,35
kanalizace:6,3-2,7

vodovod:7,2-5,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

10 MŠ Mjr. Nováka 1401/30

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

25 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 12,60 557,00 7 018,20

12,60

26 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 7,96 1 825,00 14 532,84

7,96

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,03 350,00 5 260,50

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 75,15 18,50 1 390,28

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,03 199,00 2 990,97

30 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 15,03 500,00 7 515,00

Celkem za 5 Komunikace 45 494,99

Díl: 8 Trubní vedení
37 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 260,00

38 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 15,00 375,40 5 631,00

39 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

40 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

41 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 15,00 70,00 1 050,00

42 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

43 IC80011 Dodávka nádrže 6 000 lt ks 1,00 42 000,00 42 000,00

44 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

45 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

46 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 15,00 49,00 735,00

47 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 96 816,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
48 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 53,53 480,00 25 694,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 25 694,40

Díl: M21 Elektromontáže
49 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 24,00 160,00 3 840,00

50 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 5 340,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

8,4*1,5

42*,08*2,37

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobníky na vodu 2x9500 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

11 ZŠ Provaznická 831/64 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 625 699 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 4 700 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 630 399 Zařízení staveniště 9 456

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 630 399 Ostatní náklady neuvedené 0

639 857 Ostatní náklady celkem 9 458

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 20.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

639 857 Kč
134 370 Kč

0 Kč
0 Kč

774 227 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

11 ZŠ Provaznická 831/64

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 353 479 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 215 422 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 56 798 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 4 700 0

CELKEM  OBJEKT 625 699 0 0 4 700 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 625 699 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 625 699 0

Zařízení staveniště 0 1,5 630 399 9 456

Provoz investora 0 0,0 630 399 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 630 399 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 630 399 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

9 458

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

11 ZŠ Provaznická 831/64

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 70,00 78,40 5 488,00

70,00

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 83,81 812,50 68 096,44

83,81

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 83,81 39,90 3 344,02

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 59,37 505,00 29 981,85

19,53

10,20

29,64

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 59,37 115,30 6 845,36

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 65,99 725,00 47 844,20

65,99

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 65,99 250,00 16 497,50

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 83,81 180,00 15 085,80

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 166,70 49,85 8 310,00

70,00

72,34

11,16

4,08

9,12

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 70,00 69,80 4 886,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 96,70 28,55 2 760,79

96,70

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 46,48 99,80 4 638,30

11,47

8,37

6,12

20,52

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 77,71 465,20 36 148,37

53,35

11,16

4,08

9,12

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 280,00 18,50 5 180,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 280,00 96,00 26 880,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 8,40 145,00 1 218,00

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 116,57 560,00 65 276,40

116,57

Celkem za 1 Zemní práce 353 479,02

Díl: 8 Trubní vedení
28 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 18,00 260,00 4 680,00

29 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 45,50 375,40 17 080,70

kanalizační přípojky:(28,5+18,0)*,6*,4
přepad:17,0*,6*,4
vodovod:57,0*,4*,4

77,71*1,5

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrže:7,8*3,5*,42
přípojky:(28,5+18,0)*,6*,3
přepad:17,0*,6*,6
vodovod:57,0*,4*,9

nádrže:7,8*3,5*2,65-19

72,34+11,16+4,08+9,12

přepad:17,0*,6*1,0
vodovod:57,0*,4*1,3

2*(7,8+3,5)*(3,32-,25-,15)

ornice k rozprostření:70
přebytek nádrže:83,81-11,47
přebytek přípojky:19,53-8,37
přebytek přepad:10,2-6,12
přebytek vodovod:29,64-20,52

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.

7,8*3,5*(3,32-,25)

Kanalizační přípojky po sejmutí ornice.
kanalizační přípojky:(28,5+18,0)*,6*,7

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

40*7*,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

11 ZŠ Provaznická 831/64

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

45,50

30 894812131U00 Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250 kus 1,00 1 015,00 1 015,00

31 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

32 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

33 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 57,00 70,00 3 990,00

34 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

35 IC80051 Dodávka dno šachtové ks 1,00 1 436,00 1 436,00

36 IC80052 Dodávka prodloužení DN 315 ks 1,00 992,00 992,00

37 IC80053 Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou ks 1,00 2 612,00 2 612,00

38 IC80011 Dodávka nádrže 9 500 lt ks 2,00 63 000,00 126 000,00

39 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 2,00 5 900,00 11 800,00

40 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

41 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 57,00 49,00 2 793,00

42 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1,00 1 523,00 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 215 421,70

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
43 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 118,33 480,00 56 798,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 56 798,40

Díl: M21 Elektromontáže
44 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 20,00 160,00 3 200,00

45 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 4 700,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

28,5+17,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

12 ZŠ V. Košaře 121/6 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 498 025 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 7 900 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 505 925 Zařízení staveniště 7 589

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 505 925 Ostatní náklady neuvedené 0

513 516 Ostatní náklady celkem 7 591

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 21.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

513 516 Kč
107 838 Kč

0 Kč
0 Kč

621 354 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

12 ZŠ V. Košaře 121/6

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 285 135 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 172 584 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 40 306 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 7 900 0

CELKEM  OBJEKT 498 025 0 0 7 900 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 498 025 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 498 025 0

Zařízení staveniště 0 1,5 505 925 7 589

Provoz investora 0 0,0 505 925 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 505 925 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 505 925 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt

7 591

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

12 ZŠ V. Košaře 121/6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 50 m m3 75,00 78,40 5 880,00

75,00

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 62,30 812,15 50 600,36

62,30

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 62,30 39,90 2 485,77

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 48,60 505,00 24 543,00

39,96

8,64

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 48,60 115,30 5 603,58

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 55,27 725,00 40 073,65

55,27

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 55,27 250,00 13 817,50

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 62,30 180,00 11 214,00

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 141,89 49,85 7 073,22

75,00

15,54

2,16

49,19

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 m3 75,00 69,80 5 235,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 66,89 28,55 1 909,71

66,89

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 44,01 99,80 4 391,74

13,11

24,42

6,48

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 54,90 465,20 25 538,92

37,20

15,54

2,16

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 300,00 18,50 5 550,00

300,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 300,00 96,00 28 800,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 9,00 145,00 1 305,00

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 82,35 560,00 46 116,00

82,35

Celkem za 1 Zemní práce 285 135,44

Díl: 8 Trubní vedení
28 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 6,00 260,00 1 560,00

29 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 68,00 375,40 25 527,20

30 894812131U00 Montáž revizních šachet hl 1250 kus 1,00 1 015,00 1 015,00

31 IC8001 Osazení nádrží vč. doplňkových prvků a propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

25*12

54,9*1,5

vodovod:18*,4*,3

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
15,54+2,16+49,19

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrž:3,66*5,87*,61
kanalizace:74*,6*,55

vodovod:18*,4*,9

Včetně podsypů
nádrž:3,66*5,87*2,29-12
kanalizace:74*,6*,35

přebytek nádrž:62,3-13,11

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt

25*12*,25

3,66*5,87*(3,15-,25)

kanalizace:74*,6*,9

vodovod:18*,4*1,2

2*(3,66+5,87)*(3,15-,25)

ornice k rozprostření:75
přebytek kanalizace:39,96-24,42
přebytek vodovod:8,64-6,48

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

12 ZŠ V. Košaře 121/6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2 x 6000 lt

32 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

33 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 18,00 70,00 1 260,00

34 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

35 IC80011 Dodávka nádrže 6 000 lt ks 2,00 42 000,00 84 000,00

36 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 2,00 5 900,00 11 800,00

37 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

38 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 18,00 49,00 882,00

39 IC80051 Dno šachtové ks 1,00 1 436,00 1 436,00

40 IC80052 Prodloužení ks 1,00 992,00 992,00

41 IC80053 Teleskopický poklop 315 B125-12,5 t plný s manžetou ks 1,00 2 612,00 2 612,00

Celkem za 8 Trubní vedení 172 584,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
42 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 83,97 480,00 40 305,60

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 40 305,60

Díl: M21 Elektromontáže
43 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 40,00 160,00 6 400,00

44 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 7 900,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi včetně chráničky a výstražné folie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobník na vodu 6000 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

13 MŠ F. Formana 251/13 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 224 775 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 4 700 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 229 475 Zařízení staveniště 3 442

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 229 475 Ostatní náklady neuvedené 0

232 919 Ostatní náklady celkem 3 444

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 19.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

232 919 Kč
48 913 Kč

0 Kč
0 Kč

281 832 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

13 MŠ F. Formana 251/13

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 114 896 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 94 048 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 15 830 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 4 700 0

CELKEM  OBJEKT 224 775 0 0 4 700 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 224 775 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 224 775 0

Zařízení staveniště 0 1,5 229 475 3 442

Provoz investora 0 0,0 229 475 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 229 475 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 229 475 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

3 444

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

13 MŠ F. Formana 251/13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 20,00 78,50 1 570,00

20,00

3 131203101U00 Hloubení jam soudrž hor 3 m3 28,32 812,50 23 008,05

28,32

4 131203109U00 Přípl lepivost hloub jam hor3 m3 28,32 39,90 1 129,97

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 7,49 505,00 3 782,45

6,09

1,40

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 7,49 115,30 863,60

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 33,10 725,00 23 996,78

33,10

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 33,10 250,00 8 275,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 28,32 180,00 5 097,60

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 46,87 49,85 2 336,47

20,00

22,97

3,48

0,42

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 20,00 69,80 1 396,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 26,87 28,55 767,14

26,87

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,94 99,80 892,10

5,35

2,61

0,98

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 20,87 465,20 9 708,12

16,97

3,48

0,42

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 80,00 18,50 1 480,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 80,00 95,00 7 600,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 3,20 145,00 464,00

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 31,31 560,00 17 530,80

31,31

Celkem za 1 Zemní práce 114 896,07

Díl: 8 Trubní vedení
28 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 10,50 260,00 2 730,00

29 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 4,00 375,40 1 501,60

30 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

20,87*1,5

vodovod:3,5*,4*,3

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
22,97+3,48+0,42

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrž:3,04*3,45*,51
kanalizace:14,5*,6*,3

vodovod:3,5*,4*,7

Včetně podsypů 
nádrž:3,04*3,45*2,19-6
kanalizace:14,5*,6*,4

přebytek vodovod:1,4-,98

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

10*8*,25

3,04*3,45*(2,95-,25)

Částečně po skrytí ornice
kanalizace:14,5*,6*,7

vodovod:3,5*,4*1,0

2*(3,04+3,45)*(2,95-,25-,15)

ornice k rozprostření:20
přebytek nádrž:28,32-5,35
přebytek kanalizace:6,09-2,61

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

13 MŠ F. Formana 251/13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

31 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

32 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 3,50 70,00 245,00

33 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

34 IC80011 Dodávka nádrže 6 000 lt ks 1,00 42 000,00 42 000,00

35 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

36 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

37 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 3,50 49,00 171,50

38 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 94 048,10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
39 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 32,98 480,00 15 830,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 15 830,40

Díl: M21 Elektromontáže
40 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 20,00 160,00 3 200,00

41 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 4 700,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobník na vodu 6000 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

14 MŠ I. Herrmanna 1550/23 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 241 663 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 5 500 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 247 163 Zařízení staveniště 3 707

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 247 163 Ostatní náklady neuvedené 0

250 872 Ostatní náklady celkem 3 709

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 18.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

250 872 Kč
52 683 Kč

0 Kč
0 Kč

303 555 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

14 MŠ I. Herrmanna 1550/23

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 125 108 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 101 219 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 15 336 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 5 500 0

CELKEM  OBJEKT 241 663 0 0 5 500 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 241 663 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 241 663 0

Zařízení staveniště 0 1,5 247 163 3 707

Provoz investora 0 0,0 247 163 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 247 163 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 247 163 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

3 709

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

14 MŠ I. Herrmanna 1550/23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 36,00 78,50 2 826,00

36,00

3 131203101U00 Hloubení jam soudrž hor 3 m3 28,32 812,50 23 008,05

28,32

4 131203109U00 Přípl lepivost hloub jam hor3 m3 28,32 39,90 1 129,97

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 7,77 505,00 3 923,85

5,25

2,52

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 7,77 115,30 895,88

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 33,10 725,00 23 996,78

33,10

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 33,10 250,00 8 275,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 28,32 180,00 5 097,60

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 63,41 49,85 3 160,99

36,00

22,97

3,00

1,44

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 36,00 69,80 2 512,80

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 27,41 28,55 782,56

27,41

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,68 99,80 866,15

5,35

2,25

1,08

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 20,30 465,20 9 442,96

16,97

2,25

1,08

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 144,00 18,50 2 664,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 144,00 96,00 13 824,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 4,50 145,00 652,50

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 30,45 560,00 17 051,16

30,45

Celkem za 1 Zemní práce 125 108,24

Díl: 8 Trubní vedení
28 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 260,00

29 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 12,50 375,40 4 692,50

30 894812131U00 Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250 kus 1,00 1 015,00 1 015,00

31 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

přebytek vodovod:2,52-1,08

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

12*12*,25

3,04*3,45*(2,95-,25)

Uvažováno po skrytí ornice
kanalizace:12,5*,6*,7

vodovod:9,0*,4*,7

2*(3,04+3,45)*(2,95-,25-,15)

ornice k rozprostření:36
přebytek nádrž:28,32-5,35
přebytek kanalizace:5,25-2,25

vodovod:9,0*,4*,3

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
22,97+3,00+1,44

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrž:3,04*3,45*,51
kanalizace:12,5*,6*,3

vodovod:9,0*,4*,3

Včetně podsypů 
nádrž:3,04*3,45*2,19-6,0
kanalizace:12,5*,6*,3

20,299*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

14 MŠ I. Herrmanna 1550/23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobník na vodu 6000 lt

32 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

33 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 9,00 70,00 630,00

34 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

35 IC80051 Dodávka dno šachtové ks 1,00 1 436,00 1 436,00

36 IC80052 Dodávka prodloužení DN 315 ks 1,00 992,00 992,00

37 IC80053 Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou ks 1,00 2 612,00 2 612,00

38 IC80011 Dodávka nádrže 6 000 lt ks 1,00 42 000,00 42 000,00

39 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

40 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

41 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 9,00 49,00 441,00

42 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 101 218,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
43 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 31,95 480,00 15 336,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 15 336,00

Díl: M21 Elektromontáže
44 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 25,00 160,00 4 000,00

45 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 5 500,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobníky na vodu 4x9500 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

15 ZŠ Klegova 1398/27 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 048 839 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 31 800 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 080 639 Zařízení staveniště 16 210

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 080 639 Ostatní náklady neuvedené 0

1 096 851 Ostatní náklady celkem 16 212

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 17.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

1 096 851 Kč
230 339 Kč

0 Kč
0 Kč

1 327 190 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

15 ZŠ Klegova 1398/27

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 536 026 0 0 0 0

5 Komunikace 30 818 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 378 622 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 103 373 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 31 800 0

CELKEM  OBJEKT 1 048 839 0 0 31 800 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 048 839 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 048 839 0

Zařízení staveniště 0 1,5 1 080 639 16 210

Provoz investora 0 0,0 1 080 639 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 080 639 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 080 639 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 4x9500 lt

16 212

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

15 ZŠ Klegova 1398/27

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 435,00 435,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 88,00 78,50 6 908,00

88,00

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 165,83 812,50 134 736,14

165,83

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 165,83 39,90 6 616,62

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 43,48 505,00 21 957,40

28,98

7,50

7,00

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 43,48 115,30 5 013,24

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 124,04 750,00 93 031,20

124,04

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 124,04 250,00 31 010,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 165,83 49,85 8 266,63

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 253,50 18,00 4 563,00

88,00

143,14

16,56

3,00

2,80

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 88,00 69,80 6 142,40

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 165,50 28,55 4 725,03

165,50

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 43,81 99,80 4 371,91

22,69

12,42

4,50

4,20

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 127,50 465,20 59 314,12

105,14

16,56

3,00

2,80

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 352,00 18,50 6 512,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 352,00 96,00 33 792,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 10,56 145,00 1 531,20

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 191,25 560,00 107 100,00

191,25

Celkem za 1 Zemní práce 536 025,88

Díl: 5 Komunikace
22 113106123U00 Rozebr  dlažba pro pěší komun m2 33,00 75,00 2 475,00

33,00

2*6,4*4,22*(3,32-,25)

Bezpečnostní přepad BP 1 veden ve společné rýze
kanalizační přípojky:(23,5+9,5+24,0+12,0)*,6*,7

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 4x9500 lt

(10*16+12*16)*,25

143,14+16,56+3,0+2,8

přepady:12,5*,6*1,0
vodovod:17,5*,4*1,0

2*2*(6,4+4,22)*(3,32-,25-,15)

ornice k rozprostření:88
nádrže:165,83-22,69
kanalizační přípojky:28,98-12,42
přepad:7,5-4,5
vodovod:7,0-4,2

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrže:2*6,4*4,22*,42
kanalizační přípojky:(23,5+9,5+24,0+12,0)*,6*,3
přepad:12,5*,6*,6
vodovod:17,5*,4*,6

nádrže:2*6,4*4,22*2,65-4*9,5
přípojky kanalizace:(23,5+9,5+24,0+12,0)*,6*,4
přepad:12,5*,6*,4
vodovod:17,5*,4*,4

127,5*1,5

15*1,4+10*1,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

15 ZŠ Klegova 1398/27

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 4x9500 lt

23 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 6,60 422,30 2 787,18

6,60

24 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 6,60 612,50 4 042,50

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 33,00 259,00 8 547,00

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,58 350,00 3 003,00

27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 42,90 18,50 793,65

28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,16 199,00 3 414,84

29 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 8,58 500,00 4 290,00

30 59245020 Dlažba zámková H-PROFIL tl. 6 cm přírodní m2 4,95 296,00 1 465,20

Celkem za 5 Komunikace 30 818,37

Díl: 8 Trubní vedení
37 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 36,00 260,00 9 360,00

38 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 52,50 375,40 19 708,50

39 894812131U00 Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250 kus 2,00 1 015,00 2 030,00

40 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

41 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 2,00 2 500,00 5 000,00

42 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 19,50 70,00 1 365,00

43 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 2,00 1 500,00 3 000,00

44 IC80051 Dodávka dno šachtové ks 2,00 1 436,00 2 872,00

45 IC80052 Dodávka prodloužení DN 315 ks 2,00 992,00 1 984,00

46 IC80053 Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou ks 2,00 2 612,00 5 224,00

47 IC80011 Dodávka nádrže 9 500 lt ks 4,00 63 000,00 252 000,00

48 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 4,00 5 900,00 23 600,00

49 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 2,00 12 500,00 25 000,00

50 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 19,50 49,00 955,50

51 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1,00 1 523,00 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 378 622,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 215,36 480,00 103 372,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 103 372,80

Díl: M21 Elektromontáže
53 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 180,00 160,00 28 800,00

54 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 2,00 1 500,00 3 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 31 800,00

33*,2

15% z celkového množství

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zásobníky na vodu 2x9500 lt JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

16 ZŠ MuDr E. Lukášové 1169/29 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 644 064 Označení stavby 1

Z PSV celkem 0 Pamětní deska 1

R M práce celkem 15 900 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 659 964 Zařízení staveniště 9 899

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 659 964 Ostatní náklady neuvedené 0

669 866 Ostatní náklady celkem 9 901

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Maršálek Jméno : Jméno :

Datum : 16.02.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ENVIprojekt CZECH, s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

669 866 Kč
140 672 Kč

0 Kč
0 Kč

810 538 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet : 1

16 ZŠ MuDr E. Lukášové 1169/29

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 323 964 0 0 0 0

5 Komunikace 40 582 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 217 133 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 62 386 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 15 900 0

CELKEM  OBJEKT 644 064 0 0 15 900 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Označení stavby 1 0,0 1 1

Pamětní deska 1 0,0 1 1

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 644 064 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 644 064 0

Zařízení staveniště 0 1,5 659 964 9 899

Provoz investora 0 0,0 659 964 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 659 964 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 659 964 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

9 901

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

16 ZŠ MuDr E. Lukášové 1169/29

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12100 Geodetické vytyčení soub 1,00 4 998,00 4 998,00

2 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 40,00 78,50 3 140,00

40,00

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 82,91 812,50 67 368,11

82,91

4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 82,91 39,90 3 308,11

5 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 53,44 505,00 26 987,20

28,80

15,84

8,80

6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 m3 53,44 115,30 6 161,63

7 151701111 Pažení stěn výkopu záporové - hloubky do 4 m m2 62,02 750,00 46 515,60

62,02

8 151931112 Odstranění pažení stěn m2 62,02 250,00 15 505,00

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 82,91 180,00 14 923,80

10 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 134,45 49,85 6 702,33

40,00

71,57

14,40

5,28

3,20

11 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m m3 288,00

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 27,00

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 40,00 69,80 2 792,00

14 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 94,45 28,55 2 696,55

94,45

15 171201211 Poplatek za uložení t 350,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 41,90 99,80 4 181,96

11,34

14,40

10,56

5,60

17 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 75,45 465,20 35 099,90

52,57

14,40

5,28

3,20

18 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 170,00 18,50 3 145,00

19 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 170,00 96,00 16 320,00

20 00572410 Směs travní parková II. rekreační kg 5,10 145,00 739,50

21 583317035 Kamenivo těžené frakce  0/32 pro obsyp nádrží T 113,18 560,00 63 379,01

113,18

Celkem za 1 Zemní práce 323 963,70

Díl: 5 Komunikace
22 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 18,00 385,60 6 940,80

23 113313100U00 Odstranění podkladů z betonu -15cm m2 18,00 515,00 9 270,00

přípojky:(28+20+12)*,6*,4
přepad:22*,6*,4
kanalizace:20*,4*,4

75,4512*1,5

nádrže:6,4*4,22*2,65-19

přepad:15,84-10,56
vodovod:8,8-5,6

Zpětný návoz ornice

Uložení na staveništi.
71,57+14,4+5,28+3,2

Nepředpokládá se odvoz přebytečné zeminy na skládku.

nádrže:6,4*4,22*,42
přípojky:(28+20+12)*,6*,4
přepad:22*,6*,8
vodovod:20*,4*,7

přebytek přípojky:28,8-14,4

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

16*10*,25

6,4*4,22*(3,32-,25)

přípojky:(28+20+12)*,6*,8
přepad:22*,6*1,2
vodovod:20*,4*1,1

2*(6,4+4,22)*(3,32-,25-,15)

ornice k rozprostření:40
přebytek nádrže:82,91-11,34

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2005  Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH Rozpočet: 1

16 ZŠ MuDr E. Lukášové 1169/29

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zásobníky na vodu 2x9500 lt

24 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 5,40 632,80 3 417,12

5,40

25 567115113R00 Podklad z prostého betonu B 10  tloušťky 10 cm m2 18,00 465,00 8 370,00

26 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně 
obrubníku ABO 4 - 5    50/5/25 m 12,00 269,60 3 235,20

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,19 350,00 2 866,50

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,95 18,50 757,58

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,19 199,00 1 629,81

30 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 8,19 500,00 4 095,00

Celkem za 5 Komunikace 40 582,01

Díl: 8 Trubní vedení
37 871275211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 m 12,00 260,00 3 120,00

38 871315211U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150 m 70,00 375,40 26 278,00

70,00

39 894812131U00 Montáž revizních šachet DN 315, hl. 1250 kus 1,00 1 015,00 1 015,00

40 IC8001 Osazení nádrží vč. dodávky doplňkových a spojovac. prvků a 
propojení soub 1,00 25 000,00 25 000,00

41 IC8002 Montáž, osazení a zprovoznění čerpadla soub 1,00 2 500,00 2 500,00

42 IC8003 Montáž PE potrubí ve výkopu m 20,00 70,00 1 400,00

43 IC8004 Kompletace odběrních míst vodovodu ks 1,00 1 500,00 1 500,00

44 IC80051 Dodávka dno šachtové ks 1,00 1 436,00 1 436,00

45 IC80052 Dodávka prodloužení DN 315 ks 1,00 992,00 992,00

46 IC80053 Dodávka teleskopický poklop plný s manžetou ks 1,00 2 612,00 2 612,00

47 IC80011 Dodávka nádrže 9 500 lt ks 2,00 63 000,00 126 000,00

48 IC80012 Dodávka teleskopického víka se šachtou kpl 2,00 5 900,00 11 800,00

49 IC80021 Dodávka čerpadla E-DEEP 1200 s hydrokontrolou včetně 
filtračního koše na dešťovou vodu soub 1,00 12 500,00 12 500,00

50 IC80031 Dodávka potrubí Pe 32 vč. tvarovek m 20,00 49,00 980,00

51 IC80041 Dodávka ventilové šachty Jumbo ks 1 523,00

Celkem za 8 Trubní vedení 217 133,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 998312021R00 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 129,97 480,00 62 385,60

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 62 385,60

Díl: M21 Elektromontáže
53 210800 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 90,00 160,00 14 400,00

54 M21 211 Kompletace elektro včetně dodávky chrániče a jističe soub 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 15 900,00

Uložení v budově na kabelové liště.
Uložení v zemi  včetně chráničky a výstražné folie

28+20+22

18*,3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



P ř í l o h a č . 2
S e z n a m p o d d o d a v a t e l ů d l e § 1 0 5 o d s t . 1 p í s m . b ) z á k o n a E . 1 3 4 / 2 0 1 6 S b . ,

o z a d á v á n í v e ř e j n ý c h z a k á z e k . v e z n ě n í p o z d ě j š í c h p ř e d p i s ů ,s j e j i c h ž p o m o c í ú č a s t n í k Z Ř p ř e d p o k l á d á r e a l i z a c i v a ř e j n é z a k á z k y

P o d l i m i t n í v e ř e j n á z a k á z k a n a s t a v e b n í p r á c e V ě c n é v y m a n n i u s t l i %
p l n ě n í - v z , k t e r o u ! 9 0 4 "* h o d l á ú č a s t n í k Z Ř \
z a d a t p o d ď o d a v q t e l š . % p l n ě n í
v č . h o e n n y ; K č b a g , ? v z

D

  

 

„ _
 

&

3

! V Z 6 4 . 2 2 „ Z á s o b n í k y n a v o d u p r o M Š a Z Š O V A - J I H “

{ 3 w „ _1 . N á z e v : -m ” . . . x I
I
I

 

i „ S t a l o / m í s t o p o d n i k á n í :

T a l . , f a x . g

L E E - m a n ; M M M — M . -
} ' E é v m fl w m g — w m w w k ’
i D l Č : ;

S p í s c w á z n a č k a v o b c h o d n l m d ř e j s i ř f k u : ]

Q [ E s o b a o p r á v n ě n á j e d n a t z a ú č a s t n í k a : ' V l f

 |

.
:
u
‘
.

  

_ _ . . . „ „ . _ „ w . . „ _ _ \ . . . “l [ O s o n y z m o c n ě n á k d a l š í m j e d n á n í m : š ; I J
. . M W m , _ _ . _ . . “ _ . w - . _ ~ . .

“ " — ř| 2 _ m ě l — z e v : - '
j “ ' í s l d t ó / m í s t o p o d n i k á n í : ' | '

 

* T e l . , f a x : „ lI _ É f ň ' w — Š l — I T N „ „ _ _ _ . . „ _ „ „ _ _ _ . M W ? _ _ _ _ _ Í

M Ě L „ j ;í D I C : 4 “ '
H a i s o v á z n a č k a v o b c h o d n í m r e j s t ř í k u . - ] _ _ !

!

  

í . .
; " O s o b a o p r á v n ě n á j e d n a t z a a o a s m t k a : i
L J O s n b y z m o c n ě n é k d a l š í m j e d n á n l m r !

Č e s t n é p r o h l á š e n í

T í m t o p r o h l a š u j í , ž e n e h o d l á m v y u ž í t k p l n ě n í v e ř e j n é z a k á z k y p o d d o d a v a t e l e a p ř e d k l á d á ms h o r a u v e d e n ý s e z n a m p o d d o d a v a t e l ů .

O s o b a o p r á v n ě n á j e d n a t j m é n e m č i z a ú č a s t n í k a z a d á n u - n : . .

; o d p i s o s o b y : _ :
I m u m m é n o . p r a m e n í . f u n k c e : “ T o m á š K r a j č a
3 3 m m : 1 3 . 9 . 2 0 2 2
 

  



H A R M O N O G R A M S T A V E B N Í C H P R A C Í

M Š F . F o r m a n a 2 5 1 / 1 3

 

p r á c e

r u b n í

p ř e s u n h m o t

E l e k t r o m o n t á ž e

P ř e d á n í

M Š [ . H e r m a n n a 1 5 5 0 / 2 3

p r á c e

r u b n í v e d e n í

p ř e s u n h m o t

P ř e d á n í 
Z Š K l e g o v a 1 3 9 8 / 2 7

K o m u n i k a c e

z š M U D r E . L u k á š o v é 1 1 6 9 / 2 9
 
t ý d n y ( k a l e n d á ř n í ) 1 2 3 4 5 G 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 i ? 1 8

P ř e d á n í s t a v e n i š t ě

Z e m n í Q r é c e
K o m u n i k a c e

Ú p r a v v p o v r c h ů
T r u b n í v e d e n í

S t a v e n i š t n í g ř e s u n h m o t

E l e k t r o m o n t á ž e

 

   
 
 

 
 

 
 

 
    
 
                 

 

 

 

 

V P r o t i v a n o v ě 0 3 . 0 1 . 2 0 2 3

 

S t r á n k a 1 z 1

 
 



H A R M O N O G R A M S T A V E B N Í C H P R A C Í

M Š M o z a r t o v a 1 4 7 7 / 9

 

s t a v e n i š t ě

p o v r c h ů

r u b n í

p ř e s u n h m o t

E l e k t r o m o n t á ž e

s t a v b y

M Š M j r . N o v á k a 1 4 0 1 / 3 0

K o m u n i k a c e

r u b n í

p ř e s u n h m o t

z š P r o v a z n i c k á 8 3 1 / 6 4

t ý d n y ( k a l e n d á ř n í )
1 2 3

P ř e d á n í s t a v e n i š t ě

Z e m n í g r á c e

Ú p r a v v p o v r c h ů
T r u b n í v e d e n í

S t a v e n i š t n i ř e s u n h m o t

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
               

 

 P ř e d á n í s t a v b v 

 

Z š v . K o š a ř e 1 2 1 / 6

V P r o t i v a n o v é 0 3 . 0 1 . 2 0 2 3

 

S t r á n k a 1 z 1

 



 

H A R M O N O G R A M S T A V E B N Í C H P R A C Í

M Š M i t u š o v a 1 3 3 0 / 4

P ř e d á n í

p r á c e

p o v r c h ů

r u b n í v e d e n í

S t a v e n i š t n í p ř e s u n h m o t

E l e k t r o m o n t á ž e

P ř e d á n í s t a v b y

z š F . F o r m a n a 2 6 3 / 4 5

s t a v e n i š t ě

p r á c e

U p r a v y p o v r c h ů

r u b n í v e d e n í

E l e k t r o m o n t á ž e

P ř e d á n í

V P r o t i v a n o v é 0 3 . 0 1 . 2 0 2 3

 

S t r á n k a 1 z ‘ E

 

 


